

اخبار

گزارش رسمی مرکز آمار کشور در خصوص جمعیت منتشر شد:

کاهش ازدواج ، افزایش طلاق!

گزارش‌های رسمی از روند افزایشی طلاق و کاهش ازدواج در ۱۰ سال گذشته حکایت دارد. مرکز آمار ایران طی گزارشی تفصیلی به بررسی وضعیت شاخص‌های کلان اقتصادی و اجتماعی از سال ۱۳۹۰ تاکنون پرداخته که در بخشی از این گزارش در سرفصل جمعیت و نیروی انسانی آماری از وضعیت ازدواج و طلاق ثبت شده در کشور از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ ارائه شده است.این گزارش نشان می‌دهد که نسبت طلاق به ازدواج طی این سال‌ها از ۱۶٫۳ به ۳۲٫۹ افزایش داشته است که روندی افزایشی طی کرده ولی در سال ۱۳۹۸ در بالاترین نقطه در این دوره یعنی ۳۳ درصد قرار می گیرد ولی در سال گذشته ۰٫۱ درصد کاهش پیدا کرده است. جزئیات دیگری از این آمار نشان می‌دهد که در سال ۱۳۹۰ مجموع ازدواج ثبت شده ۸۷۴ هزار و ۷۰۲ نفر بوده که در سال ۱۳۹۹ به ۵۵۶ هزار و ۷۳۱ نفر کاهش یافته است.در این بازه زمانی روند ازدواج عمده‌تا کاهشی بوده اما در سال ۱۳۹۵ اندکی افزایش ازدواج ثبت شده و از حدود ۶۸۵ هزار و ۳۵۲ به ۷۰۴ هزار و ۷۱۶ نفر می‌رسد ولی در سال بعد با افت حدود ۱۰۰ هزار نفری مواجه می‌شود. بر این اساس، محاسبات نشان می‌دهد که ازدواج در ایران در فاصله ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹، بیش از ۳۶ درصد کاهش یافته است.اما در رابطه با وضعیت طلاق در کشور آمار حاکی از آن است که در سال ۱۳۹۰، ۱۴۲ هزار و ۸۴۱ نفر طلاق ثبت شده بود که در سال ۱۳۹۹ به ۱۸۳ هزار و ۱۹۳ نفر افزایش یافته است.روند تغییرات طلاق نیز عمده‌تا افزایشی بوده ولی در فاصله ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۸ اندکی کاهش داشته است که این روند در سال گذشته مجدداً افزایشی می‌شود. بر این اساس، میزان طلاق در ایران از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ حدود ۲۸ درصد افزایش داشته است.

سرپرست شهرداری منطقه ۱۵ در آیین تجلیل از ۶۰ ورزشکار:

منطقه ۱۵، منطقه قهرمان پروری در عرصه ورزش است
آئین تجلیل از ورزشکاران و تلاشگران حوزه ورزش منطقه ۱۵ با حضور جعفری سرپرست شهرداری منطقه ۱۵ برگزار و از ۶۰ نفر از مربیان ایستگاههای صبحگاهی، کارشناسان ورزشی و فعالان حوزه ورزش بانوان و آقایان منطقه تقدیر شد.

به گزارش امتیاز: علیرضا جعفری سرپرست شهرداری منطقه در این مراسم ضمن تبریک هفته وحدت و هفته تربیت بدنی گفت: امروزه با توسعه هنررشنینی و آپارتمان نشینی و همچنین گسترش دامنه استفاده از ابزارهای فناوری، تحرک شهروندان به شدت کاهش یافته و این مساله منجر به اضافه وزن و افزایش بیماری‌های قلبی و عروقی، ناآرامی های روانی و ... شده است. به گفته او، در عصر کنونی به ویژه در کلان شهرها، ورزش برای داشتن زندگی سالم یک نیاز ضروری است تا سلامتی و شادابی را برای شهروندان به ارمغان بیاورد. جعفری در ادامه به پتانسیل ها و ظرفیت های بالای ورزشی در منطقه اشاره کرد و افزود: در رشته های مختلف ورزشی شهروندان در این منطقه انجام شده، شهروندان به خوبی از شهروندان در رشته های مختلف ورزشی صورت گرفته و موفقیت‌های درخشانی نیز در این زمینه حاصل شده است. تجربه نشان داده هرگاه توجه و حمایتی از یک رشته ورزشی در این منطقه انجام شده، شهروندان به خوبی از این فرصت و فضا بهره برده و در مبادین ملی و بین المللی ورزش، مدال آوری کرده اند. سرپرست شهرداری منطقه افزود: منطقه ۱۵، منطقه قهرمان پروری است و ورزشکاران و داوران ارزنده ای در رشته های مختلف ورزشی توانسته اند از این منطقه به عرصه های بی المللی راه یافته و برای میهن اسلامی افتخارآفرین بایانند.جعفری در پایان ضمن تقدیر از ورزشکاران و تلاشگران حوزه ورزش منطقه ابراز امیدواری کرد: مربیان و کارشناسان همچنان با شور و انگیزه به فعالیت خود ادامه داده و بتوانند شهروندان بیشتری را جذب ورزش کنند تا شاهد سلامتی، نشاط و پویایی شهروندان باشیم. این گزارش حاکیست، علاوه بر سرپرست شهرداری منطقه، معاون ورزشی سازمان ورزش، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه، جمعی از پیشکسوتان ورزشی، مربیان ورزشی و ایستگاههای صبحگاهی، فعالان و کارشناسان ورزشی نیز در این مراسم حضور داشتند که در پایان از ۶۰ نفر از ورزشکاران و تلاشگران حوزه ورزش منطقه تجلیل و از زحمات یکسال گذشته آنان تقدیر شد. این گزارش می افزاید: ۹۹ ایستگاه ورزش شهروندی؛ شامل ۱۶ ایستگاه بانوان و ۱۳ ایستگاه آقایان در سطح بوستانهای منطقه فعال است و شهروندان منطقه استقبال خوبی از این ایستگاه‌ها دارند.

معاون شهردار منطقه ۱۵ می‌گوید:

اصلاح هندسی و رفاه سازی ترافیک در معابر شمال شرق تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از ساماندهی و تثبیت پروژه های ترافیکی در این منطقه خبر داد و گفت: با اجرای پروژه های اصلاح هندسی، ترافیک معابر شمال شرق تهران روان تر می شود.

به گزارش امتیاز: «مهدی اناری» با اعلام

این خبر گفت: به منظور ایمنی بیشتر معابر، رانندگان و عابران پیاده و کاهش ترافیک و تردد آسان، در روزهای پاییزی که احتمال بارش باران و لغزندگی معابر بیشتر از همیشه است، بیش از ۲۶۰۰ مترمربع از معابر منطقه اصلاح هندسی شد. وی با بیان اینکه طرح اصلاح هندسی یکی از اقدامات موثر در روانسازی ترافیک است، افزود: در این عملیات اصلاح اسرگرد و دوربرگردان در خیابان های شهیدان دلواری، هدی، حسینی، فرشادی، و میدان شاهد اجرایی شد. اناری در پایان افزود: ایجاد شرایط مناسب در تردد روان ترافیک به همراه افزایش کارایی شبکه معابر از جمله مزایای شاخص این طرح به شمار می رود.

شهردار تهران در جلسه تودیع و معارفه

معاونین شهرداری گفت: برای تحول جامعه باید بر عدالت، آزادی، عقلانیت و معنویت تاکید کنیم چون این موارد باعث پیشرفت همه جانبه محیط پیرامون ما می شود.

علیرضا زاکانی در جلسه تودیع و معارفه معاونین شهرداری ضمن تبریک ولادت پیامبر و امام صادق (ع) گفت: توفیقی داریم که بتوانیم با هم و در کنار هم خلق خدمت را در شهر رقم بزنیم. شهردار تهران ادامه داد: موضوع بحث، هدف عالی آن و نقطه شروع آن در حقیقت پایه گذار جریان حق در طول تاریخ است. همه انبیاء آمدند که دین مبین اسلام را آجر به آجر بچینند، این مسیر در طول تاریخ اتفاق افتاده و در نهایت به پیامبر اسلام رسید و ایشان در ۴۰ سالگی در بحث، این باغ و مسیر هدایت را به روی جامعه بشری گشودند.

زاکانی با بیان اینکه پیامبر اسلام در ۴۰ سالگی کمال پیدا کردند، بیان کرد: این اتفاق با امامت ادامه پیدا کرد تا به فضل الهی بتواند در نهایت راه منجر به یک حاکمیت همه جانبه در گیتی شود. همه ما چشم انتظار امام عصر و زمینه ساز حضور او هستیم.

او افزود: نقش امام صادق(ع) در مذهب جعفری را باید مورد توجه قرار داد و به آن تمسک و جست و با حرکت در مسیر حق گام به گام خود را در زمینه حضور امام عصر شریک کنیم. شهردار تهران عنوان کرد: مقام معظم رهبری نکته‌ای را فرمودند و «جامعه به دو گروه خواص و عوام و این دو دسته به گروه‌های حق و باطل تقسیم می‌شوند.» و فرمودند «خواص، جامعه را هدایت می‌کنند، که هر اتفاقی در جهان بيفتد به دست این دو گروه است.»

زاکانی تاکید کرد: خواص ۳ ویژگی بصیرت بجا، زمان آگاهی و قدرت شجاعت برای برخاستن احقاق حق را داراست.کسوت خواص جان پرفک زمینه ساز حضور خواهد شد. اگر ما به میلادهای باسعادت در ربیع می بالیم، باید در مسیر این دو گل عزیز از ۱۴ معصوم حرکت کنیم و خودمان را



به ویژگی‌های این عزیزان معتصف کنیم تا بتوانیم جامعه را متحول سازیم.

او در ادامه گفت: برای تحول جامعه باید بر عدالت، آزادی، عقلانیت و معنویت تاکید کنیم چون این موارد باعث پیشرفت همه جانبه محیط پیرامون می شود. امید است تا همه این ۴ مورد را بتوانیم اجرا کنیم.

شهردار تهران ذکر کرد: از ۲ ماهی که از حضور اینجانب در شهرداری تهران می‌گذرد، مسیر را به همراه هم طی کردیم، در ابتدای مسیر با مسئولان و معاونان دوره قبل همراه بودیم که از زحمات آن‌ها قدردانی می‌کنم. زاکانی با اشاره به اینکه کار در شهرداری سخت است، افزود: اداره شهر فوق العاده پیچیده و سخت است که با زحمت این اتفاق رقم می‌خورد. دوستان سال‌ها این زحمت را در معاونت‌ها وسازمان‌ها به دوش کشیدند و با تلاش مانند یک دوی امدادی مسیر را طی کردند. این مسیر برای آن‌ها بقاءیت و صالحات و برای ما انباشت تجربه است.

او اضافه کرد: از طرفی جای تشکر دارد از دوستانی که قبول مسئولیت کردند، چون در جمهوری اسلامی قبول مسئولیت روی سیم خاردار رفتن است و مهم این است که خروجی کار اثرات

شهردار تهران اعلام کرد:

بررسی برنامه‌های تحولی شهرداری تهران تا پایان سال



تحولی جدی را در شهر داشته باشد.

شهردار تهران با آرزوی موفقیت برای اشخاصی که مسئولیت دارند و اشخاصی که مسئولیت خود را به نفرت بعدی واگذار می کنند، افزود: سعی کردیم، مسیری که انتخاب و در آن حرکت می کنیم ناظر به یک سیستم‌گذاری باشد، لذا می‌توانیم مسئله ای که در معاونت مالی و اقتصادی، یعنی تنش مالی و اقتصادی، که با همکاری و همیاری دوستان و همچنین ابوالفضل فلاح از این تنش مالی عبور کردیم.

زاکانی ادامه داد: موضوع انتصابات خیلی زمان بر شد ولی انجام یک ریل‌گذاری در انتصابات و هم در رشد و ارزیابی افراد به ما کمک کرد.

او با بیان اینکه موضوع کانون ارزیابی توسط مهندس حبیب الله انجام شد، ادامه داد: در کانون ارزیابی بالغ بر ۱۵۰ نفر ارزیابی شدند.به گفته شهردار تهران، موضوع بعدی کرونا بود که کاری مهم و جدی در این خصوص صورت گرفت.

زاکانی تاکید کرد: در حال بررسی برنامه‌های تحولی تا عید و بعد از آن هستیم در این خصوص همه مجموعه‌ها در حال پیگیری هستند تا برنامه‌ای ویژه و تحولی داشته باشیم. او افزود: در این فصل‌ها از ابتدا تلاش کردیم

تا ۳ جزء را به طور مستقیم دنبال کنیم. جزء اول نخگی، فکر و اندیشه بود که کمک از لطف‌الله فرزندان تلاش شد بتوانیم شبکه نخگی در سطح شهر و زیر مجموعه‌ها در سطح محلات اجرا شود که در این زمینه کارهای فرهنگی را نخبگان محلات واگذار شود.در سطح دوم، واگذاری کار به خود مردم بود که در این حوزه حمایت و صیانت از مجموعه‌های خود شهرداری بود. لذا در این‌باره از ابوالفضل فلاح خواهش کردیم مجموعه حقوقی به شکل موثرتر انجام و به صورت اختصاصی و با یک برش مدیریتی دنبال شود.

شهردار تهران درباره هوشمندسازی شهر گفت: بخش سوم فناوری و هوشمند سازی است که این بخش می خواهد لوکوموتیو ما باشد. سرمایه‌گذاری‌ها مهمی در بخش هوشمند سازی انجام شده که در حوزه آقای لطف‌الله فروزنده و مجنبی شفییعی است.

زاکانی با اشاره به ظرفیت‌های مهمی که در حوزه فناوری و حمل و نقل وجود دارد، تاکید کرد: باید از حوزه فناوری و حمل و نقل تعریف جدیدی داشته باشیم. به صورتی که در این خصوص توان بیشتری گذاشته شود و از نیروهای متخصص، تکیه گاه و مطمئن استفاده کنیم تا بتوانیم از حقوق خود دفاع و حوزه فکر و اندیشه را جاری کنیم و هم مبتنی بر فناوری ظرفیت‌ها را در مسیر درست پیش ببریم.

او با اشاره به اینکه شکر خلق شکر خالق است و اگر صورت نگیرد شکر خالق صورت نگرفته است، گفت: از اشخاصی که در گذشته مسولیت داشتند و الان در سمت مشاور هستند و مدیرانی که هنوز سمتی ندارند تشکر می‌کنم و امیدوارم در این مسیر، ظرفیت‌های شهر را در خدمت تحول قرار دهیم.

بنا بر اعلام سایت شهر، شهردار تهران بیان کرد: در بخش‌های شهرداری محور بندی صورت گرفت، به عنوان مثال اگر حوزه اجتماعی چند محور دارد، مسئول محور وجود داشته باشد که گسستگی ایجاد نشود. در مجموعه مالی و اقتصاد و یا در حوزه های مختلف هم این محور بندی انجام که به مرور آثار آن مشخص خواهد شد.



در کشوری که یک درصدی‌ها، صاحبان ثروت‌های انبوه و افسانه‌ای هستند، سهم مالیات بر ثروت، فقط ۴ درصد است و این سهم نامتوازن ثابت می‌کند که بار اصلی مالیات‌پردازی بر دوش مردمان عادی است؛ یعنی همان نود و نه درصدی‌ها که مزدگیر و دست به دهان هستند و با هزار وصله و پینه امورات زندگی را می‌گذراندن.

یکی از اصلی‌ترین خواسته‌های مزدبگیران:

اصلاح عادلانه‌ی نظام مالیاتی

و در چنین شرایطی است که یکی از اصلی‌ترین خواسته‌های مزدبگیران، اصلاح نظام مالیاتی کشور به شیوه‌ای اساسی است؛ به گونه‌ای که اولاً سقف معافیت مالیات بر درآمد به اندازه خط فقر یا همان سبد معیشت افزایش یابد؛ یعنی در لایحه بودجه سال آینده، تمام شاغلان زیر خط فقر از پرداخت مالیات معاف باشند و دوماً سهم مالیات بر ثروت به گونه‌ای عادلانه افزایش یابد؛ از ۴ درصد به بیش از ۲۰ یا حتی ۳۰ درصد برسد و در نهایت، بنیادها و نهادهای معاف از مالیات، مکلف به پرداخت مالیات شوند و سهم خود را به خزانه بپردازند.

مرادی در این رابطه می‌گوید: دولت سیزدهم باید بار مالیات را از دوش کارگران شاغل و بازنشسته بردارد؛ پرداخت مالیات برای خانواده‌ای که ۵ یا حتی ۶ میلیون تومان درآمد دارد و صاحب چند فرزند است، بسیار سخت است؛ مخصوصاً که همه ما مجبور به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده هستیم و در واقع حدود نه یا ده درصد بیشتر برای همه چیز هزینه می‌کنیم؛ بار مالیات را بر دوش ثروتمندان ببندانند؛ آن‌هایی که اموال انچنانی دارند؛ پول‌های کلان در بانک دارند، سرمایه و املاک فراوان دارند. در شرایطی که یک مزدبگیر با ۵ میلیون تومان درآمد، هم درصدی مازاد سقف معافیت را مالیات بر درآمد می‌دهد و هم مالیات بر ارزش افزوده می‌پردازد که برای او رقم سنگینی است، یک ثروند که صاحب ۵ یا حتی ده خانه لاکچری و لوکس است، ریالی بابت این سرمایه‌ی کنار گذاشته و بدون مصرف در رشد اقتصادی، مالیات به خزانه نمی‌پردازد؛ این ترکیب ناعادلانه را باید در کنار خصوصی‌سازی‌ها و تلاش برای فروش اموال ملت، تفسیر کرد؛ تلاش‌هایی به غایت ناعادلانه برای جبران کسری بودجه و جایگزینی درآمد از دست رفته‌ی نفتی، تلاش‌هایی که تماماً بر برداشت پول از جیب مردم عادی و مزدبگیران استوار است.

کاهش ۱۰/۵ درصدی مدارس فرسوده کشور

جدید در مهر ۱۴۰۰ نیز نزدیک به ۱۰ هزار کلاس درس با زیربنای ۱.۵ میلیون مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۸۵۰۰ میلیارد تومان آماده و به بهره برداری رسید گفت: تا پایان سال مجموع کلاس‌های درس تحویلی به ۱۴ هزار و ۹۰۰ باب خواهد رسید.

رخشانی‌مهر افزود: تلاش‌های انجام شده در سال‌های اخیر باعث کاهش ۱۰.۵ درصدی مدارس فرسوده کشور شده است. ساخت مدارس نوساز و جدید، احداث مجتمع‌های آموزشی حیات طیبه و مدارس بزرگ مقیاس و همچنین تخریب، بازسازی و با مقاوم‌سازی فضاهای آموزشی در سال‌های اخیر باعث شد تا میزان مدارس فرسوده کشور کاهش محسوسی داشته باشد.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اقدامات صورت گرفته طی سال‌های ۹۶ تا ۱۴۰۰ و تعاملات صورت گرفته

خبر کوتاه

با حضور وزیر گردشگری، رئیس بنیاد مستضعفان و شهردار منطقه ۲۱ برگزار شد:

آیین افتتاح موزه خودروهای کلاسیک ایران در ورودی غربی پایتخت

موزه خودروهای تاریخی ایران با حضور سید عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، سید پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان و رضا رجب زاده شهردار منطقه ۲۱ با نمایش ۶۱وسيله نقلیه منحصر به فرد تاریخی متعلق به دوران قاجار و پهلوی در ناحیه دو ورودی غربی پایتخت افتتاح شد.

به گزارش امتیاز: سید عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در ابتدای این آیین افتتاحیه گفت: براساس تعریف خودروهای تاریخی، این خودروها باید بیش از ۷۰سال قدمت داشته باشند و تغییراتی روی آن‌ها داده نشده باشد.

وی با بیان اینکه خیلی از خودروها و آثارهای باستانی در اختیار مردم است، افزود: گاهی مردم از اینکه خودرو یا ملکی از آن‌ها تاریخی اعلام شود زیان می‌کنند که در حال حل این موضوع هستیم.

سید پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان در ادامه این مراسم بیان کرد: با توجه به تکمیل و بهره برداری از پروژه بزرگ موزه خودروهای تاریخی، ضرورت بازسازی و آماده‌سازی برخی از خودروهای تاریخی، به منظور نمایش در سالن‌های اصلی موزه احساس شد. لذا بافلاصله مطالعات و پژوهش‌های لازم ضمن بهره‌مندی از خدمات مشاورین داخلی و خارجی به منظور مرمت، بازسازی و آماده‌سازی خودروها آغاز و در زمانی نزدیک به ۱۰ ماه به پایان رسید.

وی همچنین در مورد ساختمان جدید موزه خودروهای تاریخی نیز گفت: ساختمان جدید موزه با زیربنای حدود ۱۱ هزار مترمربع و ویژگی‌های معماری فاخرانه و منحصر به فرد از جمله ورودی با شیب معکوس ۴۵ درجه به ارتفاع ۱۲ متر، دهانه عرض ۱۷ متری تیرهای اصلی در لابی و ساختمان ورودی، سالن‌های ۴۰۰۰ متر مربعی نمایش، سالن اختصاصی رونمایی و نمایشگاه موقت، سالن‌های وسیع گنجینه، سالن جلسات و همایش و سایر فضاهای جانبی موزه‌ای هم اکنون و در سال جاری مورد بهره‌برداری و خدمت رسانی به عموم هموطنان عزیز، علاقمندان و بازدیدکنندگان خارجی قرار می گیرد.

موزه خودروهای تاریخی ایران به نشانی بزرگراه شهید لشگری، خیابان بیست و پنجم در فضایی به وسعت ۱۱ هزار متر مربع و چهار سالن نمایش عمومی توسط موسسه موزه های بنیاد مستضعفان احداث شده است.

پوشش جهادی «تهران دوباره جان می گیرد» در منطقه ۱۱۱ اجرا شد

واکسیناسیون شهروندان در ایستگاه های مترو ، مساجد و اتوبوس های سیار

شهردار منطقه ۱۱ در راستای واکسیناسیون سراسری شهروندان در پایتخت از اجرای پوشش «تهران دوباره جان می گیرد» در محدوده این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز: سید حسین موسوی از آماده باش کامل این منطقه برای اجرای پوشش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دوز واکسن با عنوان تهران دوباره جان می گیرد خبر داد.

شهردار منطقه ۱۱ گفت: با توجه به الزام واکسیناسیون سراسری برای ایجاد ایمنی جامعه و حفظ جان شهروندان، با همکاری مترو، اتوبوسرانی و مساجد و حمایت گروه های مردمی در حال خدمات رسانی برای واکسیناسیون در طرح جهادی تزریق ۳۰۰ هزار دوز واکسن هستیم.

موسوی افزود: در محدوده به نشانی ضلع شمالی میدان راه آهن جنب کانکس پلیس و ضلع غربی میدان منیریه روبروی بانک سپه در حال انجام است .

او در ادامه به اجرای این پوشش در ایستگاه های مترو و مساجد اشاره کرد و ادامه داد: هشت مسجد با همکاری جهادی گروه های مردمی و شهرداری تهران به نشانی: مسجد علی ابی طالب(ع) در خیابان هلال احمر،عباسی جنوبی، جعفری مقابل کوچه خالقی، مسجد موسی بن جعفر(ع) در خیابان قزوین، رنجبر کوچه کیهان، مسجد دار السلام در خیابان وحدت اسلامی خیابان ابوسعید، مسجد زعیم در میدان منیریه خیابان منیریه نش کوچه زعیم در میدان منیریه خیابان منیریه نش کوچه زعیم، مسجد شیشه در خیابان امام خمینی خیابان شیخ هادی جنوبی، مسجد پنبه چی در خیابان ولیعصر بالاتر از مولوی مقابل اتوبان کودک داخل کوچه، مسجد امام رضا (ع) در چهارراه لشگر جنب بیمارستان لقمان، مسجد توحید درخیابان وحدت اسلامی خیابان مختاری غربی و ایستگاه مترو انقلاب اسلامی و مترو تئاتر شهر در محدوده محله های مرکزی تهران آماده ارائه خدمات واکسیناسیون به شهروندان هستند.

شهردار منطقه ۱۱ تهران در تشریح اقدامات پوشش جهادی «تهران دوباره جان می گیرد» بیان کرد: به منظور اطلاع رسانی و آگاه سازی شهروندان از اجرای این پوشش در محله های مرکزی پایتخت طرح های گرافیکی تشویق شهروندان به واکسیناسیون سراسری در بیش از ۳۰ محل از سطح منطقه و اماکن پر تردد نصب شده و اطلاع رسانی در شبکه های مجازی مترو به منطقه ۱۱ نیز در قالب بحث مجزای تصویری، خبر، کلیپ و عکس نوشت منتشر شد تا بتوانیم سهم خود را در تشویق همشهریانمان به پیوستن به پوشش سراسری «تهران دوباره جان می گیرد» ادا کنیم .